

Spørgsmål / svar
pr. 30. marts 2012
vedr.
EU-udbud nr.
2012/S 45-073882

Udbud af
vedligeholdelse af grønne områder samt snerydning

Spørgsmål 1:	<i>"I "Udkast til Kontrakt" står renholdelse i separat afsnit, hvilket ikke går igen på tilbudslisterne – hvor ønskes priser på renholdelse anført?"</i>
Svar 1:	Renholdelse indgår som en del af den generelle vedligeholdelse af arealerne og skal derfor indregnes i de enkelte, relevante ydelser på tilbudslisten.
Spørgsmål 2:	<i>"På "Specificerede tilbudslistes 2 A-D" skal pris for anslåede mængder opgives – ønskes en årspris eller en pris for hele kontraktperioden?"</i>
Svar 2:	Priserne som oplyses i tilbudslisterne (bortset fra timepriser og kilo-priser) er gældende for et år.
Spørgsmål 3:	<i>"Vil det ifm. offentliggørelse af licitationsresultatet, blive oplyst hvilke samlede tilbudspriser de enkelte tilbudsgivere har afgivet? – og hvis ikke, hvilken begrundelse – udover at Region Midtjylland ikke er forpligtiget til det – har regionen så for at tilbageholde disse oplysninger?"</i>
Svar 3:	Vi offentliggør som udgangspunkt ikke de indkomne priser ud over dem vi skal, men det vil i øvrigt altid bero på en konkret vurdering.